
 

 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gaszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Gaszowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 121/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej 

III z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Rydułtowska 7, 44-293 

Gaszowice: 

 

1. Jerzy Zbigniew Białek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

2. Zuzanna Anna Faber, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Rydułtowy 

3. Dominik Ignacy Janyga, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Gaszowice 

4. Agnieszka Ewa Kopiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łuków Śląski 

5. Barbara Kopiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czernica 

6. Sonia Teresa Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gaszowice 

7. Bartłomiej Paweł Rygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

8. Kinga Rygiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

9. Anna Węgierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gaszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, ul. 

Rydułtowska 8, 44-293 Gaszowice: 

 

1. Dawid Paweł Adamczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

2. Magdalena Joanna Bywalec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

3. Mirela Elżbieta Chruszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

4. Kewin Tomasz Durczok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gaszowice 

5. Kamil Marcin Hryniewicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piece 

6. Barbara Ewa Kuźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gaszowice 

7. Jolanta Milert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gaszowice 

8. Sabina Katarzyna Witek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

9. Sylwia Wojaczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Ziemi Ślaskiej, ul. Rydułtowska 9, 

44-293 Piece: 

 

1. Martyna Bizoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piece 

2. Kamil Mateusz Gawliczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piece 

3. Patryk Eryk Korbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

4. Ewa Grażyna Kowol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

5. Szymon Jacek Kowol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łuków 

Śląski 

6. Joanna Mariola Majchszak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pstrążna 

7. Adrianna Halina Milert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

8. Dalia Donata Mola, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

9. Magdalena Karina Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczerbice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 6, 44-293 

Szczerbice: 

 

1. Małgorzata Wiktoria Chruszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gaszowice 

2. Paweł Mirosław Godula, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczerbice 

3. Szymon Piotr Hryniewicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Piece 

4. Izabela Sylwia Kłapeć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czernica 

5. Jolanta Anna Korbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybnik 

6. Justyna Niksa-Ruczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

7. Aleksandra Patrycja Roskosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczerbice 

8. Katarzyna Anna Sobik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczerbice 

9. Jakub Jan Wojtek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczerbice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 6, 44-293 

Szczerbice: 

 

1. Kamil Mateusz Chruszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

2. Agata Maria Godula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczerbice 

3. Gabriela Hanna Jakubowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czernica 

4. Katarzyna Ewa Janeta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczerbice 

5. Patrycja Ewa Lesiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gaszowice 

6. Jan Krzysztof Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczerbice 

7. Jakub Jan Szczegielniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Szczerbice 

8. Wojciech Ireneusz Wątroba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rybnik 

9. Jacek Wiesław Wojaczek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Szczerbice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego, ul. 

Wolności 41, 44-282 Czernica: 

 

1. Rafał Tomasz Cieślok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łuków Śląski 

2. Piotr Grzegorz Klyszcz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czernica 

3. Sławomir Włodzimierz Milert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gaszowice 

4. Edyta Maria Mrozek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernica 

5. Stefan Mikołaj Mrozek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernica 

6. Rafał Jacek Pielczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernica 

7. Edyta Stankiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czernica 

8. Justyna Weronika Szweda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Czernica 

9. Dominika Maria Tomaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Czernica 

10. Edyta Iwona Worek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czernica 

11. Iwona Elwira Żyła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czernica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Henryka Mikołaja Góreckiego, ul. 

Wolności 41, 44-282 Czernica: 

 

1. Dawid Paweł Appel, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łuków Śląski 

2. Daria Magdalena Durczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łuków Śląski 

3. Marcin Adam Franke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czernica 

4. Edyta Barbara Jacek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czernica 

5. Magdalena Krystyna Kokot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łuków Śląski 

6. Patrycja Marzena Lasak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Łuków Śląski 

7. Sandra Katarzyna Styrnol, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Łuków Śląski 

 

 


